ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ „

27 февраля 2019 г. jy0

г. Нальчик

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики:

от 9 марта 2006 г. № 57-ПП «О составе Республиканской
комиссии по соблюдению жилищных прав детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей» (Кабардино-Балкарская правда,
2006, № 59,);

от 2 ноября 2006 г. № 289-ПП «О внесении изменений
в состав Республиканской комиссии по соблюдению жилищных
прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
(Кабардино-Балкарская правда, 2006, № 309-311);

от 18 декабря 2009 г. № 317-ПП «О внесении изменений
в состав Республиканской комиссии по соблюдению жилищных
прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
(Официальная Кабардино-Балкария, 2009, № 51);

от 8 ноября 2011 г. № 327-ПП «О внесении изменений
в состав Республиканской комиссии по соблюдению жилищных

прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
(Официальная Кабардино-Балкария, 2011, № 45).

/ г  - -
Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики ' Л.Мусуков